
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-28-011269-a

Найменування замовника: ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"УКPНAФТА"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00135390

Місцезнаходження замовника: 04053, Україна, Київська область, Київ, 04053,
м.Київ, Шевченківський район, ПРОВУЛОК
НЕСТОРІВСЬКИЙ, будинок 3-5

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Косяк Людмила, 380677476007,
liudmyla.kosiak@ukrnafta.com

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з проведення польових
сейсморозвідувальних досліджень Рибальського
родовища за технологією 3D

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:71350000-6: Науково-технічні послуги в
галузі інженерії

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з проведення
польових
сейсморозвідувальних
досліджень Рибальського
родовища за технологією
3D

ДК 021:2015:
71350000-6 —
Науково-технічні
послуги в галузі
інженерії

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип
оплати

Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Iнша подія Авансовий
платіж у розмірі
40% від
загальної
вартості послуг,
зазначеної в
п.4.1 Договору,
здійснюється
Замовником
протягом 10
робочих днів з
дати отримання
від Виконавця
рахунку та
банківської
гарантії
повернення
авансового
платежу у
розмірі, що
покриває суму
авансового
платежу.

Аванс 10 Робочі 40

Надання послуг Остаточні
розрахунки
здійснюються
Замовником по
кожному
окремому етапу
шляхом
перерахування
безготівкових
грошових коштів
на поточний
рахунок
Виконавця
протягом 30
(тридцяти)
календарних
днів з дати
підписання
уповноваженими
представниками
Сторін Актів
приймання
передачі
наданих послуг
за вирахуванням
суми, що
пропорційна
відсотку суми
сплаченого
авансового
платежу.

Пiсляоплата 30 Календарні 60



payment-events.submittingPayment Строки надання
Послуг: не
більше 180
календарних
днів, з дати
авансового
платежу.
Детальний опис
наведено в
Додатку 1 до
Тендерної
документації.

Одноразова
поставка

180 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

142 100 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 421 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

13 квітня 2025 12:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

1 421 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

13 квітня 2025 12:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

1421000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Переможець надає не пізніше дати укладення
договору про закупівлю забезпечення виконання
договору, яке набуває чинності не пізніше дати
укладання договору Вид забезпечення виконання
договору – банківська гарантія. Банківська гарантія
повинна надаватись у розмірі 2 % від суми договору.


